REGIONE SICILIANA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DELLUFFICIO PROGETTI SPECIALL

OGGETTO: Determinazione di conclusione positiva della Conferenza di Servizi Decisoria - sx art. 17 co.
2 della Legge Regionale n. 7 del 21/05/2019 in forma semplificata ed in modalitd asincrona, progetto
definitive relativo a “Accordo quadre ex art. 33 della direttiva 2014/24/UE del parlamento Europeo &
del consiglio del 26 febbraio 2014 sugli appalti pubblici per i Lavori di Rigualificazione funzionale,
energetica, architettonica, paesaggistica, ambientale, adeguamento alla normativa vigente e servizi
connessi degli immobili e delle aree di proprieta e/o assegnate e/o in uso al CEFPAS Centro per la
Formazione Permanente e I'Aggiornamento del Personale del Servizio Sanitario della Regione Siciliana
- CiG B684128122- CUP G38121000310009"- Contratto Attuativo n.1 - Edifici 7, 8 e 13.

SERVIZIO: UFFICIO PROGETTI SPECIALL

. W

- - \ W ‘ oy
“H Redattore ‘ il Dirigente e RUP
(Nancy Mistretta) (Dottssa Maria Luisa Zoda)

VISTO CONTABILE

Si attesa lag coperturg finanziaria del presente provvedimento

Fordi Progettualt, o Non comporta spesa
Fo i, |

o Fondi ordinari di bilancio =Y

e,

y
H
H
|
% f

Dirigente Amiministrativo
(Piero Livolsi)

L'anno duemilaventitre il giorno' v del mese di _pasiio , presso la sede del CEFPAS, in Caltanissetta, Via
Mulé n® 1



REGIONE SICILIANA

OGETTI 3PECIALL

{RIGENTE DELUUFFICIO PR

el
el

I
i

Ma

Sa

enti amm

im

|

i
(.

U
L)
O
=

~

014/24/UE ¢

72

o
ety

ir i
0 al

7
[EL4]

de

-
3

oy

e fun
;
7

o R

o o2 9
SN

o o

a
5
FOrTaE

H
o
-

i
eF
/
e

iV
ro per

qvori di Rig
‘sl
«

/
i
B

i

o San

e

;
{

hicia'd

o0

o

w3
s |
<

o
L

le intess,

i

inist

mm

a

©
=

s
H
i

da

gue denominati

VIYYLE
Uy

ni paesa

ne

B.CCAA vo.

Regle ai B

y
a <

N

.




REGIONE SICILIANA

L o5 o
3

o © <

] ; m =

: g 2 o)

\ = < v

| : m@ @)

S s

S

=Y} N :
25 N mo
e : .
= on = ; ,
: ; e L5 £ &
P ] .. = 5 : 5 : rl
+ ) : : = = oh
Sy & , . z @
@D @& & 5 | .
I P LL & & : .
: ; g = o =
M o ) o . :
Mg - = : : ; :
O e W 2 @ : H :
< & - , , :
oo G = : : :
: ,J : s i Q.
m ,i,m : : ; L 19]
H i Ch ) 5 o S
i PSS @ : : m4.
| P ooy v @ : ; wz
! - - : ; -
| & o ¢ g : 7,
| f = x :
H vy % kD : : :
; o & < : 5 :
o 5 i
m mﬂy \‘1. n.x/ Hm f—.
o . @
w : , = &%
| - @ : .. :
; _ @ = :
. ; , .
{ (28] pe ] w;
! o v ] . :
i s o 0 1 :
o ' ° : :
4 : - |
W o b ,,: : :
: i ; :
| s L7 : .l
,A 1 : on 2
| W -
i 2 = - ﬂ n
m g 2 [N = 2
! ! ﬂ J‘ :
W A 5 mm :
o q \ ‘
: &) © . : :
, x a5
W : i + o &
. 3 : ,h
hx ; Q.
o] s N ] g :
Iy & 3
: o ooy
1 sl
g H o
et Q

= o0 2
5w ot o3
Mm o Rz -
= O jod <,
: £ @
QL« ¢ h < [a8 ] i
- : 3 N
& ©
e UV
= P
¢ 5 D
. &) ey

8]
=
~
|
0o
Do

o
[ () 8]
o ey )
e L g
oo T T
52
@ €
[~

P o w
L £ 0N
| [ 5 .
5] c - A . .z
: 5 v ( 0 .
iS & O = iz - .ﬂ
‘ g O o ™y (O c 5
s P = od g -
[ @ <L = | 3 : | m
5z i o = 9w g 5 -
[ o O o =% w 5 - ‘
p] e i [N . o z o .
; g W o 7 = : S ;
S ¢ : o g O % o
i - = -
@ s £
g [ = Ao
e o3 U]
[ fone [a%




REGIONE SICILIANA

sostanziale:

DETERMINA

s Di prendere atto del verbale della conferenza di servizi decisoria, per 'approvazione del progetio di
cui trattasi, che si allega e che forma parte integrante del presente provvedimento;

# Diadottare la determinazione di conclusione positiva della conferenza di servizi decisoria semplificata
e in modalita asincrona ex art.20 della Legge Regionale n.7 del 21 maggio 2019,

»  Di dare atto che i termini di efficacia di tutli i pareri, autorizzazioni, concessioni, nulla osta atti i
assenso comunque denominati ed acguisiti nell’'ambito della conferenza di servizi decorrono dalla data
di adozione della presente determinazione;

« Dare aito che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa per 'ente,

s Di dare atto che la determinazione in cggetto & immediatameante efficace che ai sensi dell'art. 20
comma 2 della legge regionale n.7 del 21 maggio 2019

s  Didisporre che copia della presente determinazione, unitamente a copia del verbale, sia trasmessa a
tutte le amministrazioni coinvolte;

s Dipubblicare il presente provvadimento nella sezione "Amministrazione frasparente’, ai sensi dell’art.
34 deila Legge regionale n.7 de!l 21 maggio 2019

s Di dare atto che avverso il presente atfo & ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo
Regionale entro 60 giorni dalla notifica del presente atto ovvero ricorso straordinario al Capo dello
Stato entro 120 giorni;

| A Dirigente ¢ RUP

ﬁﬂttssa Mgri Luiss

LuisyZgda

Allegati:
-Convocazione conferenza di servizi prot. n. 13833 def 20.12.2022
-Verbale di conferenza di servizi del 13.03.2023;

ANNOTATA AL N.

Si certifica che la presente deliberazione e stata pubblicata nell'albo di questo ente dal........ Al che
contro di essa non sono state prodotte opposizioni. La stessa é stata altresi pubblicata sul sito istituzicnale
www.cefpas.it (Voce "Atti del Cantro”).

Servizio Affari Generali
Martina Messana
giusta delega prot. n. 3177 del
16.04.2021



